



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAEHE-18486
Folio Fiscal:	747876D3-358C-4087-B02E-5E327C077DB3
Fecha:	2021-08-01 19:24:56
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2021-08-01 19:25:51

EXPEDIDO EN:
0474 LA CONCHITA
C.P:56600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
AME170807963
C:P:55740
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7501055313006	AGUA NATURAL CIEL 10 LT BOT	Pieza	H87	3.00	39.00	117.00	0.00	0.00	0.00	117.00
50181900	7500478018192	GALLETA SALADITAS GAMESA 504 G	Pieza	H87	4.00	33.75	135.00	0.00	0.00	0.00	135.00
50202306	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	30.60	30.60	0.00	4.90	0.00	35.50
50202306	7501031310098	REFRESCO PEPSI 3 LT PET	Pieza	H87	5.00	33.10	165.52	0.00	26.48	0.00	192.00
50171830	97339000030	SALSA VALENTINA PICANTE 1LT BO	Pieza	H87	1.00	21.00	21.00	0.00	0.00	0.00	21.00
50191507	41789001987	SOPA INST CAMA C/CH MARUCH 64	Pieza	H87	36.00	8.78	316.25	0.00	0.00	0.00	316.25
50191507	41789001857	SOPA MARUCHAN CAMARON CON LIMO	Pieza	H87	2.00	5.75	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
50171800	41789001864	SOPA MARUCHAN CAMARON HABANERO	Pieza	H87	12.00	8.63	103.50	0.00	0.00	0.00	103.50
52151503	752216085172	TENEDOR PASTELERO C/50 PZ QUA	Pieza	H87	2.00	14.17	28.34	0.00	4.54	0.00	32.88
01010101		VASO PP FAMILIAR 12 OZ JAGUAR	Pieza	H87	2.00	59.48	118.97	0.00	19.03	0.00	138.00

Sello Digital del CFDI

H1UqzKDtSFVpYnl8qbOvr2+RfmylpPp5I3oDE1dWelUbYBPh8WH16/9fY2PuQxgyle71P1W9oXmXjTjzEdF5+rhA7Ned3pxmqz6+m9E0YPfnsRun0iaXypX6I7RbW60ZSgVb45HecOn63mgof7whnAKMsi3/1Tyg2sxKI/CZdQid3yX0YPJtQDeI4Kx0g5DI3kHmdXSM3HZOMTKDhMTf5CyqK+e0FarvOdP9zkDf3nanS74uHKEKWZzi+oUH56f9+FWkQuH6qFa3GN0WzMTz4DdRTA7X3eAu76Sr6yRYILAPxGFBH47TYxei9eCCblui8LIBkg1Jy3p14GaoITA==

Sello Digital del SAT

AH72rkCTc0jaXPuA5YTU/nv0EIMgom33OF3LAp8BZOxsDIvHqfNoRKXj/S29sb3tPx+I7RV7b3+GMXwb2zwfVXvXrGyFpSEeq0bba6IGDioHY2S0xTJYKfoYYPqVZH1/Un41WbPRJKpAdCn4pGHwW3z7H5w/IP6HOxJKk/zKX/gAwfNnoxD/axsAsF8RoVzxyVv5MdQk7AKA9wU/ELWDhy/zENuZz4ijtG0qGS0nF9PhRW4p4AiVod90TNrTNe+ThfQyeMrolUy6wefx6E5DQ5QNX0CJHLdKwWPRZyPBjhyMCLIPCZQeNNiEwa1FaA7ZOYGmDKvFBvK8WXBig==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|747876D3-358C-4087-B02E-5E327C077DB3|2021-08-01T19:25:51|DET080304395|H1UqzKDtSFVpYnl8qbOvr2+RfmylpPp5I3oDE1dWelUbYBPh8WH16/9fY2PuQxgyle71P1W9oXmXjTjzEdF5+rhA7Ned3pxmqz6+m9E0YPfnsRun0iaXypX6I7RbW60ZSgVb45HecOn63mgof7whnAKMsi3/1Tyg2sxKI/CZdQid3yX0YPJtQDeI4Kx0g5DI3kHmdXSM3HZOMTKDhMTf5CyqK+e0FarvOdP9zkDf3nanS74uHKEKWZzi+oUH56f9+FWkQuH6qFa3GN0WzMTz4DdRTA7X3eAu76Sr6yRYILAPxGFBH47TYxei9eCCblui8LIBkg1Jy3p14GaoITA==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	704.25	0.00
IVA 16%	343.43	54.95

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 29/JUL/2021

Identificada con el Ticket No. 04740729010700900912.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,047.68
Descuento	0.00
IVA	54.95
IEPS	0.00
Total	1,102.63

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Cientos Pesos 63/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.